DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000463 Estado da Bahia - sexta-feira, 8 de março de 2019 Ano 4

Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA  - Em face a ausência de proposta e interessados

em participar do Pregão Presencial nº 010/2019/SRP, cuja sessão se deu em

07/03/2019. O Pregoeiro Municipal nomeado pela Portaria 001/2019, torna público e

para conhecimento de quem interessar que o Pregão Presencial supramencionada,

tendo como objeto fornecimento de recarga de gás de botijões GLP de 13 kg e 45kg

para atender a necessidades das diversas secretarias e órgãos administrativos do

Município de Presidente Tancredo Neves, foi considerada DESERTA. Presidente

Tancredo Neves/BA, 08/03/2019. Antonio Jorge Machado Pereira – Pregoeiro.

 AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO Tendo em vista a licitação modalidade

Pregão Presencial nº. 007/2019/SRP, ter sido Deserta, o Município de Presidente

Tancredo Neves/BA, através do Pregoeiro Municipal nomeado pela Portaria 001/2019,

comunica aos interessados que nos termos da Lei, realizará licitação na modalidade de

Pregão Presencial nº 010/2019/SRP, objeto, fornecimento de recarga de gás de botijões

GLP de 13 kg e 45kg para atender a necessidades das diversas secretarias e órgãos

administrativos do Município de Presidente Tancredo Neves. Abertura/recebimento dos

envelopes prevista para o dia 20/03/2019, às 08:30h, na sala de Licitações.  Os

interessados poderão obter informações e/ou edital e seus anexos, na íntegra, na

divisão de Licitações, Contratos e Compras, na sede da Prefeitura Municipal, no horário

das 08h às 12h, de segunda a sexta feira ou no site:
http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br/licitacoes. Presidente Tancredo Neves,

08/03/2019. Antônio Jorge Machado Pereira – Pregoeiro.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 075
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2B6F5D441B6679B26CD843F0593511E2

		2019-03-08T16:59:16-0300